
STAROSTA MČ PRAHA-SUCHDOL

svolává na

čtvrtek 20. října 2022 od 18 "" hod

1. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA

.MČ PRAHA-SUCHDOL

Zasedání se uskuteční ve velké zasedací místnosti

radnice MČ Praha-Suchdol (3. podlaží)

Program zasedání:

1) Kontrola osvědčení o zvolení zastupitelem a složení slibu zastupitelů městské části.

2) Volba volebního výboru; volba předsedy volebního výboru.

3) Volba návrhového výboru.

4) Volba ověřovatele.

5) Stanovení počtu místostarostů a počtu uvolněných zastupitelů.

6) Volba starosty městské části Praha—Suchdol.

7) Volba místostarostů městské části Praha-Suchdol.

8) Volba členů Rady městské části Praha-Suchdol.

9) Odvolání předsedů a členů finančního a kontrolního výboru.

10) Volba předsedů a členů finančního a kontrolního výboru.

11) Pověření členů zastupitelstva podpisem doložky osvědčující platnost právního úkonu.

12) Stanovení odměn zastupitelů, zástupců starosty, radních a předsedů výborů a komisí.

13) Seznámení s pravidly ochrany osobních údajů.

14) Zřízení výboru dopravní infrastruktury MČ Praha—Suchdol.

15) Diskuse.

Zasedání je veřejně.

V Praze dne 20. října 2022 č. j.: UMC P__SUCH 02118/2022

    Ing. ŠtpHe)

„ ,/

starosta MGWPra" a-



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 1/2/2022

ze dne 20. 10. 2022

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)zvolilo

členy volebního výboru pro volbu starosty, místostarostu, členů Rady městské

části Praha-Suchdol, předsedů a členů výborů:

člen volebního výboru: JUDr. Zlata Kohoutová;

člen volebního Výboru: PhDr. Tomáš Opočenský;

člen volebního Výboru Ing. Bc. Radim Fišer;

2)konstatuje,

že předsedkyní volebního výboru byla členy výboru zvolena JUDr. Zlata Kohoutová.

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 1/3/2022

ze dne 20. 10. 2022

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

zvolilo

členy návrhového výboru pro přípravu návrhů usnesení 1. zasedání

Zastupitelstva MC Praha—Suchdol: Ing. Ondřeje Imlaufa, Ing. Andreu Hrobskou

Minárikovou, pana Marka Bora.

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 1/4/2022

ze dne 20. 10. 2022

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

zvolilo

ověřovatele zápisu z ustavujícího zasedání: RNDr. Ludmilu Knappovou.

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovateie:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 1/5/2022

ze dne 20. 10. 2022

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)stanovuje

v souladu s § 89 odst. 1 písm. b) zákona č. 131/2000 Sb., zákona 0 hl. m. Praze ve

znění pozdějších předpisů, pro volební období 2022-2026

a) počet místostarostů městské části Praha—Suchdol na 3;

b) počet uvolněných zastupitelů na 2, a to následující funkce: starosta,

1. místostarosta.

2)bere na vědomí,

že v souladu s § 95 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb, zákona 0 hl. m. Praze ve znění

pozdějších předpisů, činí počet členů Rady městské části Praha-Suchdol 5 členů.

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 1/6/2014

ze dne 20. 10. 2022

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

zvolilo

v souladu s § 89, odst. 1, písm. a) zákona č. 131/2000 Sb., zákona 0 hl. m. Praze

ve znění pozdějších předpisů, pro volební období 2022 až 2026

starostou MČ Praha-Suchdol Ing. Petra Hejla.

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 1/7/2022

ze dne 20. 10. 2022

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

zvolilo

v souladu 3 § 89, odst. 1, písm. a) zákona č. 131/2000 Sb., zákona 0 hl. m. Praze

ve znění pozdějších předpisů, pro volební období 2022 až 2026

a) uvolněným 1. místostarostou MČ Praha-Suchdol lng. Václava Vika;

b) neuvolněnou 2. místostarostkou MČ Praha-Suchdol Ing. Věru Štěpánkovou;

c) neuvolněným 3. místostarostou MČ Praha—Suchdol pana Davida Skálu.

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovateíe:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 1/8/2022

ze dne 20. 10. 2022

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

zvolilo

v souladu s § 89, odst. 1, písm. a) zákona č. 131/2000 Sb., zákona 0 hl. m. Praze

ve znění pozdějších předpisů, pro volební období 2022—2026

členkou Rady MČ Praha-Suchdol lng. Andreu Hrobskou Minárikovou.

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovateie:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha—Suchdol

č.j. 1/9/2022

ze dne 20. 10. 2022

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

odvolává z funkce

1) předsedu kontrolního výboru: JUDr. Milana Lístíka;

2) členy kontrolního výboru: Marka Bora, RNDr. Ludmilu Knappovou, JUDr. Zlatu

Kohoutovou, Ing. Marka Jakubíka;

3) předsedu finančního výboru: Ing. Ondřeje Imlaufa;

4) členy finančního výboru: Mlladu Tomkovou, RNDr. Ludmilu Knappovou, Jana

Zoubka, lng. Janu Hanusovou, Václava Cížka a Ing. Václava Koženého;

5) tajemnicí kontrolního výboru Michaelu Švarcovou.

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 1/10/2022

ze dne 20. 10. 2022

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1) s t a n o v uj e

počet členů finančního výboru na 7;

počet členů kontrolního výboru na 5;

2) z v o l i l o

v souladu s § 100 odst. 1 a § 77 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb., zákona 0 hl. m.

Praze, ve znění pozdějších předpisů pro volební období 2022 až 2026

předsedkyní kontrolního výboru: Mgr. Kristýnu Janstovou;

členy kontrolního výboru: JUDr. Zlatu Kohoutovou, RNDr. Ludmilu Knappovou,

JUDr. Milana Listíka, Jana Víšku;

předsedou finančního výboru: Ing. Ondřeje lmlaufa;

členy finančního výboru: Mgr. Karla Kunu, PhDr. Tomáše Opočenského, Miladu

Tomkovou, lng. Marie Pekovou, Ing. Petru Wendelovou, Ing. Jakuba Kadlece.

3)bere na vědomí,

že funkcí tajemníka finančního výboru bude nadále vykonávat Jaroslav Štůla;

4)j m e n uj e

do funkce tajemnice kontrolního výboru Ing. Lenku Fernandes.

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 1/11/2022

ze dne 20. 10. 2022

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1) p o v é ř uj e

členky zastupitelstva lng. Andreu Hrobskou Minárikovou, RNDr. Ludmilu Knappovou,

JUDr. Zlatu Kohoutovou potvrzováním právních úkonů městské části Praha-Suchdol,

jejichž platnost je ze zákona podmíněna předchozím zveřejněním, schválením nebo

souhlasem v souladu s § 43 zákona č. 131/2000 Sb., zákona 0 hl. m. Praze ve znění

pozdějších předpisů,

2) u k l á cl á

pověřeným členkám zastupitelstva aktivně spolupracovat skanceláří starosty při

plnění tohoto úkolu

Odpovídá: pověřené členky zastupitelstva

Termín: průběžně

Souhlas navrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha—Suchdol

č.j. 1/12/2022

ze dne 20. 10. 2022

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)schvaluje

vsouladu snařízením vlády 318/2017 Sb., ve znění pozdějších změvn a doplňků, od

20.10. 2022 výši měsíčních odměn neuvolněným zastupitelům MC Praha-Suchdol

následovně:

Odměny - neuvolněni členové zastupitelstva

 

 

 

 

 

 

 

 

  

funkce odměna

2. místostarosta 39 089 Kč

3. místostarosta 8 687 Kč

radní 8 687 Kč

předseda výboru! komise 4 343 Kč

člen výboru! komise 3 619 Kč

zastupitel 2 171 Kč

 

 

Odměny - neuvolnění členové zastupitelstva při souběhu funkcí

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

1. funkce 2. funkce 3. funkce odměna

radní člen výboru! komise 10 687 Kč

radní předseda výboru! komise 13 030 Kč

radni předseda výboru! komise člen výboru! komise 15 030 Kč

radní člen výboru! komise člen výboru! komise 12 687 Kč

předseda výboru! komise člen výboru! komise 6 343 Kč

předseda výboru! komise člen výboru! komise člen výboru! komise 8 343 Kč

člen výboru! komise člen výboru! komise 5 619 Kč

člen výboru! komise člen výboru! komise člen výboru! komise 7 619 Kč

2) u k | á d á

zabezpečit plnění usnesení

Odpovídá: Rada MČ Praha—Suchdol

Termin: průběžně

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 

 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha—Suchdol

č.j. 1/13/2022

ze dne 20. 10. 2022

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)bere na vědomí

směrnici městské části Praha—Suchdol č. 1/2018 - Směrnici pro nakládání s osobními údaji,

která se vydává pro zajištění povinností při nakládání s osobními údaji dle Nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR);

2) u k lá d á

a) dodržovat ustanovení směrnice městské části Praha-Suchdol č. 112018,

b) zajistit seznámení zastupitelů, členů výborů, předsedů a členů komisí městské části a

předsedů a členů zvláštního orgánu městské části Praha-Suchdol se směrnicí.

Odpovídá: ad a) zastupitelé, členové výborů, předsedové a členové komisí městské

části a předsedové a členové zvláštního orgánu městské části Praha-Suchdol

dodržovat ustanovení směrnice 1/2018

ad b) starosta, předsedové výborů a komisí

Termín: průběžné

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha—Suchdol

č.j. 1114/2022

ze dne 20. 10. 2022

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1)bere na vědomí

návrh Mgr. Kristýny Janstová na vytvoření výboru dopravní infrastruktury MČ Praha-Suchdol;

2)'u k | á d á

do 2. jednání zastupitelstva MČ Praha—Suchdol zařadit bod Vytvoření výboru dopravní

infrastruktury MC Praha—Suchdoi.

Odpovídá: Rada MČ Praha-Suchdol

Termín: 2. jednání zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 


